АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«  04  » мая 2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 355

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 26 мая 2015 года  № 600 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Печора»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 26 мая 2015 года  № 600 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Печора»»:

1.1. В приложение  к постановлению:

Исключить из состава комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Печора»
- Фукалова С.В., заместителя главы администрации муниципального района «Печора» – председателя комиссии;
Включить в состав комиссии по  проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Печора»
- Сороку Н.М.,  первого заместителя главы администрации муниципального района «Печора» – председателя комиссии;

- Кислицына С.П., заместителя главы администрации муниципального района «Печора» - заместителя председателя комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	И.о. главы администрации
	                                             Н.М. Сорока